

Romark Properties ApS
c/o Salling Ejendomsadministration A/S, Søren Frichs Vej 38 A, 8230 Åbyhøj

Company reg. no. 36 50 76 59

Annual report

1 March 2017 - 28 February 2018

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 12 July 2018.

John Stuart Ross
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 March 2017 - 28 February 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Romark Properties ApS for the financial year 1 March 2017 to 28 February 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 28 February 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 March 2017 to 28 February 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Åbyhøj, 13 June 2018

Managing Director

John Stuart Ross

Board of directors

Douglas Garth Ross

John Stuart Ross

Management's review

The principal activities of the company

The company's objects is to invest in, own, operate and lease out real estate in Denmark, and all activities deemed to be related thereto by the board of directors.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.435.000 against DKK 1.551.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 559.000 against DKK 587.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 March - 28 February

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Gross profit	1.435.207	1.551.199
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-212.597	-210.368
Operating profit	1.222.610	1.340.831
Other financial income	1.799	0
1 Other financial costs	-632.215	-819.508
Results before tax	592.194	521.323
Tax on ordinary results	-32.770	66.000
Results for the year	559.424	587.323
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	559.424	587.323
Distribution in total	559.424	587.323

Balance sheet 28 February

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Assets		
Fixed assets		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	24.898	34.857
2 Investment property	<u>18.392.191</u>	<u>18.427.602</u>
Tangible fixed assets in total	<u>18.417.089</u>	<u>18.462.459</u>
Fixed assets in total	<u>18.417.089</u>	<u>18.462.459</u>
Current assets		
Trade debtors	20.243	0
Deferred tax assets	33.230	66.000
Other debtors	74.449	69.183
Accrued income and deferred expenses	<u>38.754</u>	<u>38.116</u>
Debtors in total	<u>166.676</u>	<u>173.299</u>
Available funds	<u>94.342</u>	<u>1.242.078</u>
Current assets in total	<u>261.018</u>	<u>1.415.377</u>
Assets in total	<u>18.678.107</u>	<u>19.877.836</u>

Balance sheet 28 February

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Equity			
	Contributed capital	51.000	51.000
	Share premium account	4.000.000	4.000.000
	Results brought forward	-326.449	-885.873
	Equity in total	<u>3.724.551</u>	<u>3.165.127</u>
Liabilities			
	Mortgage debt	8.556.829	8.994.230
	Debt to group enterprises	5.700.745	6.688.754
	Long-term liabilities in total	<u>14.257.574</u>	<u>15.682.984</u>
3	Short-term liabilities of long-term liabilities	437.140	429.543
	Trade creditors	18.591	20.324
	Other debts	196.415	533.726
	Accrued expenses and deferred income	43.836	46.132
	Short-term liabilities in total	<u>695.982</u>	<u>1.029.725</u>
	Liabilities in total	<u>14.953.556</u>	<u>16.712.709</u>
	Equity and liabilities in total	<u>18.678.107</u>	<u>19.877.836</u>
4	Mortgage and securities		
5	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
1. Other financial costs				
Financial costs, group enterprises	362.912	536.432		
Other financial costs	269.303	283.076		
	<u>632.215</u>	<u>819.508</u>		
	<u>28/2 2018</u>	<u>28/2 2017</u>		
2. Investment property				
Cost 1 March 2017	18.784.659	18.784.659		
Additions during the year	167.227	0		
Cost 28 February 2018	<u>18.951.886</u>	<u>18.784.659</u>		
Depreciation and writedown 1 March 2017	-357.057	-156.649		
Depreciation for the year	-202.638	-200.408		
Depreciation and writedown 28 February 2018	<u>-559.695</u>	<u>-357.057</u>		
Book value 28 February 2018	<u>18.392.191</u>	<u>18.427.602</u>		
3. Liabilities				
	<u>Instalments first year</u>	<u>Outstanding debt after 5 years</u>	<u>Debt in total 28 Feb 2018</u>	<u>Debt in total 28 Feb 2017</u>
Mortgage debt	437.140	6.726.774	8.993.968	9.423.773
Debt to group enterprises	0	0	5.700.745	6.688.754
	<u>437.140</u>	<u>6.726.774</u>	<u>14.694.713</u>	<u>16.112.527</u>
4. Mortgage and securities				
As security for mortgage debts, DKK in thousands 8.994, mortgage has been granted on land and building representing a book value of DKK in thousands 18.392 at 28 February 2018				

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Joint taxation

Roden Holdings ApS, company reg. no 38 74 97 49 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.